
16 Trojice

Členové skupiny vytvoří trojice. Aby se mohli zapojit všichni, může pří-

padně vzniknout i jedna nebo dvě čtveřice. Pak se návod ke hře patřičně 

upraví.

Každá skupina zpracuje následující úkoly. Určí

 » tři věci, které všichni tři členové nemají rádi, například:

nespravedlnost;

déšť o dovolené;

uklízení.

 » tři věci, které mají všichni rádi, například:

prázdniny;

koupání;

dobré známky.

 » něco, co nesnáší pouze jeden člen skupiny, například:

počítání z hlavy;

návštěvy příbuzných;

špenát.

 » něco, co má rád pouze jeden člen skupiny, například:

klasickou hudbu;

časné vstávání;

práci v domácnosti.

Výsledky jednotlivých trojic se pak probírají ve skupině. 

 ? Jak bylo obtížné najít společné věci a rozdíly? 

Najde se ve velké skupině něco, co má rád nebo nesnáší skutečně 

jen jeden její člen? 

Dozvěděli se členové skupiny něco, co zatím nevěděli nebo 

nepředpokládali?

100_her_pro_rozvoj_zlom.indd   27100_her_pro_rozvoj_zlom.indd   27 23.01.2018   9:39:1723.01.2018   9:39:17




